CONVOCAÇÃO N.º 09/2025 - PROCESSO SELETIVO N.º 03/2024

O Município de Três Barras – SC, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o art. 37, inciso II, da Constituição Federal de 1988, a Lei
Orgânica do Município, a Lei nº 3.338/2017, a Lei Complementar nº 138/2009, a
Lei Complementar nº 139/2009 e suas alterações, torna pública a presente
CONVOCAÇÃO.

Ficam convocados a candidata abaixo relacionada, aprovada no Processo
Seletivo nº 03/2024, para manifestar interesse em assumir o cargo temporário
especificado, em virtude de necessidade emergencial para a substituição de
profissional em licença maternidade:

CARGO: PSICÓLOGO

Nº
Inscrição

NOME DO CONVOCADO

01 Larissa Zucco Iarrocheski

A convocada deve se apresentar no Setor de RH do Município de Três Barras,

situado no Paço Municipal, no prazo de cinco dias para manifestarem interesse

em assumir o cargo.

Três Barras, 21 de fevereiro de 2025.

Ana Claudia da Silveira Quege

Prefeita Municipal